MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

1
Palácio da Reitoria da UFBA — Rua Augusto Viana, s/n —  Canela — CEP 40110-909 — Salvador — Bahia — Brasil

Tel.: (71) 3283-7072 — Fax: (71) 3283-7027 — gabinete@ufba.br — http://www.ufba.br

PORTARIA Nº 064/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021.

O Reitor da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto no inciso III do art. 23 e no art. 41 da Lei nº 13.709, de 14 de
agosto de 2018,

Resolve:

Art. 1º - Designar a servidora IOLE MACEDO VANIN, Professora do Magistério
Superior, Matrícula Siape n.°1676942, como Encarregado pelo Tratamento dos Dados
Pessoais na Universidade Federal da Bahia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se. Registre-se. Publique-se.

João Carlos Salles Pires da Silva
Reitor

		2021-06-01T19:14:38-0300
	Brasil
	JOAO CARLOS SALLES PIRES DA SILVA
	Assinador Serpro